
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 января 2019 года № 47

пгт. Ноглики

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Совершенствование системы управления муниципальным имуществом

муниципального образования «Городской округ Ногликский», 
утвержденную постановлением администрации 

муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
от 15.12.2017 № 1075

В  целях  приведения  ресурсного  обеспечения  муниципальной

программы  «Совершенствование  системы  управления  муниципальным

имуществом муниципального образования «Городской округ Ногликский» в

соответствие с решением Собрания муниципального образования «Городской

округ Ногликский» от 18.12.2018 № 230 «О внесении изменений в решение

Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» «О

бюджете  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  на

2018  год  и  на  плановый  период  2019-2020  годов»,  руководствуясь  п.  5.3

Порядка  разработки,  реализации  и  проведения  оценки  эффективности

муниципальных  программ  муниципального  образования  «Городской  округ

Ногликский»,  утвержденного  постановлением  администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 28.04.2016 №

344,  ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ



2

Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ

Ногликский»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование системы

управления  муниципальным  имуществом  муниципального  образования

«Городской  округ  Ногликский»,  утвержденную  постановлением

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 15.12.2017 № 1075 (в редакции от 14.06.2018 № 554, от 07.08.2018 № 754,

от 26.12.2018 № 1271), (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной Программы:

- пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить

в следующей редакции:

«Общий объем средств местного бюджета, направляемых на реализацию

мероприятий – 101141,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 0 тыс. рублей;

2018 год – 20428,8 тыс. рублей;

2019 год – 21894,2 тыс. рублей;

2020 год – 19859,8 тыс. рублей;

2021 год – 20107,8 тыс. рублей;

2022 год – 18850,4 тыс. рублей».

1.2. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

- абзац первый изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств местного бюджета, направляемых на реализацию

мероприятий – 101141,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 0 тыс. рублей;

2018 год – 20428,8 тыс. рублей;

2019 год – 21894,2 тыс. рублей;

2020 год – 19859,8 тыс. рублей;

2021 год – 20107,8 тыс. рублей;

2022 год – 18850,4 тыс. рублей».



3

1.3. Приложение 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы  «Совершенствование  системы  управления  муниципальным

имуществом  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»

изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  «Газете  знамя  труда»  и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         П.С.Кочергин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

